
JUNE for you

 Tarifs 2024 

TARIFICATION LOCATION TTC NON RESIDENT taux horaire TARIFICATION LOCATION TTC RESIDENT (1) taux horaire

Heure TTC 15,00 €                 Heure TTC 12,00 €             

package heures package heures

6 heures 78,00 €                 13,00 €           6 heures 62,40 €             10,40 €           

12 heures 144,00 €               12,00 €           12 heures 115,20 €           9,60 €             

18 heures 198,00 €               11,00 €           18 heures 158,40 €           8,80 €             

24 heures 252,00 €               10,50 €           24 heures 201,60 €           8,40 €             

140 heures 1 050,00 €            7,50 €             140 heures 840,00 €           6,00 €             

TARIFICATION LOCATION TTC NON RESIDENT taux horaire TARIFICATION LOCATION TTC RESIDENT (1) taux horaire

Heure TTC 14,40 €                 Heure TTC 11,52 €             

package heures package heures

6 heures 72,00 €                 12,00 €           6 heures 57,60 €             9,60 €             

12 heures 138,00 €               11,50 €           12 heures 110,40 €           9,20 €             

18 heures 180,00 €               10,00 €           18 heures 144,00 €           8,00 €             

24 heures 216,00 €               9,00 €             24 heures 172,80 €           7,20 €             

140 heures 978,00 €               7,00 €             140 heures 782,40 €           5,59 €             

TARIFICATION LOCATION TTC NON RESIDENT taux horaire TARIFICATION LOCATION TTC RESIDENT (1) taux horaire

Heure TTC 17,40 €                 Heure TTC 13,92 €             

package heures package heures

6 heures 90,00 €                 15,00 €           6 heures 72,00 €             12,00 €           

12 heures 162,00 €               13,50 €           12 heures 129,60 €           10,80 €           

18 heures 216,00 €               12,00 €           18 heures 172,80 €           9,60 €             

24 heures 264,00 €               11,00 €           24 heures 211,20 €           8,80 €             

140 heures 1 190,00 €            8,50 €             140 heures 952,00 €           6,80 €             

(1) - 20 % sur le tarif non résident, présence sur le site internet, prise de rendez vous en ligne, communication sur réseaux sociaux, remises sur produits, formation(2) engagement de présence obligatoire suivant définition dans nos CGU

ONGLERIE

ESTHETIQUE

COIFFURE / BARBER

Abonnement annuel : 200€

Abonnement annuel : 200€

Abonnement annuel : 200€


